[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	28 июня 2017 г.

	№ 48/138

с. Лазо
	О членах  территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

     В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, п. 23 ст. 32 Избирательного Кодекса Приморского края территориальная  избирательная комиссия  Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Уполномочить  членов территориальной избирательной комиссии Лазовского  района с правом решающего голоса Макарову Людмилу Николаевну, Овчинникову Людмилу Павловну на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

     2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края: (http://primorsk. izbirkom.ru/).

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель комиссии

	Н.Н. Садовая

	Секретарь комиссии

	Л.Р. Матвеенко